ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v báo cáo kết quả thực hiện số

hóa tài liệu lưu trữ và bảo đảm

trang thiết bị đầu cuối phục vụ

công tác số hóa hồ sơ, tài liệu

Lý Sơn, ngày    tháng    năm 2025

Kính gửi:  Phòng Văn hóa – Xã hội.

Thực hiện Công văn số 1953/UBND-NC ngày 28/8/2025 của UBND tỉnh về

việc thực hiện số hóa tài liệu lưu trữ và bảo đảm trang thiết bị đầu cuối phục vụ công

tác số hóa hồ sơ, tài liệu; Công văn số 998/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 29/8/2025

của Sở Nội vụ về thực hiện số hóa tài liệu lưu trữ và bảo đảm trang thiết bị đầu cuối

phục vụ công tác số hóa hồ sơ, tài liệu (Văn bản được gửi trên trục Office), Chủ tịch

UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu UBND đặc khu báo cáo kết quả thực hiện việc số hóa tài liệu lưu

trữ và bảo đảm các thiết bị đầu cuối phục vụ trực tiếp cho công tác số hóa hồ sơ, tài

liệu theo các nội dung yêu cầu tại điểm b khoản 1 của Công văn số 10911/BTC-

NSNN nêu trên. (Có phụ lục kèm theo), gửi về Sở Nội vụ trước ngày 10/9/2025.

Yêu cầu Phòng Văn hóa – Xã hội khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-09-02T10:03:04+0700

		2025-09-02T10:03:04+0700

		2025-09-02T10:03:04+0700

		2025-09-02T10:03:04+0700